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본 자료는 투자자 편의를 위하여 작성된 자료로, 국제회계기준(IFRS)에 따라 연결 기준으로 작성되었습니다. 본 자료 중 실적에 대한 정보는 외부감사인의 최종 검토 과정에서
일부 내용이 달라질 수 있으며, 미래에 대한 예측 정보는 향후 실제 결과와 차이가 발생할 수 있음을 양지하시기바랍니다.
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구분 '21.3분기 '21.2분기 QoQ '20.3분기 YoY

매 출 액 34,398 33,343 3.2% 30,872 11.4%

에너지 및
기타

27,409 27,118 1.1% 23,835 15.0%

전자재료 6,989 6,225 12.3% 7,037 -0.7%

영 업 이 익
(%)

3,735

(10.9%)

2,952

(8.9%)
26.5%

2,674

(8.7%)
39.7%

에너지 및
기타

2,018

(7.4%)

1,687

(6.2%)
19.6%

1,382

(5.8%)
46.0%

전자재료
1,717

(24.6%)

1,265

(20.3%)
35.7%

1,292

(18.4%)
32.9%

세 전 이 익
(%)

5,506

(16.0%)

3,961

(11.9%)
39.0%

2,982

(9.7%)
84.6%

당 기 순 이 익
(%)

4,204

(12.2%)

2,883

(8.6%)
45.8%

2,407

(7.8%)
74.7%

[단위: 억원] 

'21년 3분기 실적 및 재무현황
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구분 '21.3분기말 '21년.2분기말 QoQ '20년말 '20년말 대비

자 산 245,212 232,154 +13,058 215,342 +29,870

유동자산 69,129 64,406 +4,723 56,574 +12,555

비유동자산 176,083 167,748 +8,335 158,768 +17,315

부 채 96,467 90,307 +6,160 81,753 +14,714

유동부채 51,145 49,711 +1,434 49,836 +1,309

비유동부채 45,322 40,596 +4,726 31,917 +13,405

자 본 148,745 141,847 +6,898 133,589 +15,156

자본금 3,567 3,567 - 3,567 -

현금 등* 19,278 19,542 -264 16,687 +2,591

차입금 41,562 41,719 -157 39,118 +2,444

*단기금융상품 포함

[단위: 억원] 

'21년 3분기 실적 및 재무현황



부문별실적및전망
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사업부별 영업 실적 및 전망

소형전지

3분기, 매출 성장과 수익성 향상

- 원형은 EVᆞE-Bike 등 Mobility 중심 매출 증가

- 파우치는 주요 고객 신규 스마트폰ᆞ웨어러블용

판매 증가로 수익성 개선

4분기, 원형전지 중심 판매 확대

- 원형은 EVᆞ전동공구 등 주요 App용 판매 증가

- 파우치는 해외 고객 신규 스마트폰용 판매 확대

중대형전지

3분기, 수요 감소 불구 흑자 유지

- 자동차전지는 차량용 반도체 부족에 따른 수요 감소,

제품 믹스 개선으로 수익성 유지

- ESS는 주요 PJT 공급일정 영향으로 매출 감소

4분기, 신기종ᆞ고부가 제품 중심
판매 증가

- 자동차전지는 반도체 수급 이슈 지속 전망되나,

Gen.5 배터리 공급 확대로 판매 증가

- ESS는 UPSᆞ가정용 중심 판매 증가로 수익성 개선



4분기, 반도체·OLED소재 판매 확대 지속

3Q20 2Q21 3Q21

전사매출

[단위:조원]

전자재료

소형전지

중대형전지
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사업부별 영업 실적 및 전망

3.44

- 반도체소재는 SOH 등 고부가 제품 매출 성장

- OLED소재는 플래그십 스마트폰용 매출 증가

- 편광필름은 대형TV용 판매 비중 확대

- 편광필름은 계절적 비수기 영향으로 판매 감소

- 반도체소재는 판매 소폭 증가

- OLED소재는 스마트폰용 채용 확대로 판매 증가

전자재료

3.33
3.09

3분기, 고부가 제품 매출 증가로
수익성향상



별 첨
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구분 '21.3Q '21.2Q '21.1Q FY '20 '20.4Q '20.3Q

매출액 34,398 33,343 29,632 112,948 32,514 30,872

매출원가 25,720 25,662 23,569 89,142 25,512 23,843

매출총이익
(%)

8,678

(25.2%)

7,681

(23.0%)

6,063

(20.5%)

23,806

(21.1%)

7,002

(21.5%)

7,029

(22.8%)

영업이익
(%)

3,735

(10.9%)

2,952

(8.9%)

1,332

(4.5%)

6,713

(5.9%)

2,462

(7.6%)

2,674

(8.7%)

영업외손익 1,771 1,009 721 1,321 1,831 308

세전이익
(%)

5,506

(16.0%)

3,961

(11.9%)

2,053

(6.9%)

8,034

(7.1%)

4,293

(13.2%)

2,982

(9.7%)

법인세비용 1,302 1,078 553 1,724 874 575

당기순이익
(%)

4,204

(12.2%)

2,883

(8.6%)

1,500

(5.1%)

6,310

(5.6%)

3,419

(10.5%)

2,407

(7.8%)

지배기업소유주지분
순이익(%)

3,953

(11.5%)

2,748

(8.2%)

1,342

(4.5%)

5,747

(5.1%)

3,179

(9.8%)

2,230

(7.2%)

감가상각비 3,144 3,092 2,953 10,835 2,931 2,808

CAPEX 4,553 4,016 3,186 15,719 5,647 3,710

[단위: 억원] 

연결 손익계산서
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구분 '21.3분기말 '21.2분기말 '21.1분기말 '20년말 '20.3분기말 '20.2분기말

자 산 245,212 232,154 219,228 215,342 208,094 205,400

유동자산 69,129 64,406 57,705 56,574 55,658 56,150

현금등* 19,278 19,542 17,030 16,687 14,243 16,094

매출채권및기타 24,800 24,554 22,057 21,779 21,774 21,023

재고자산 25,051 20,310 18,618 18,108 19,641 19,033

비유동자산 176,083 167,748 161,523 158,768 152,436 149,250

투자자산 94,464 91,249 88,189 85,759 80,757 79,143

유·무형자산 77,623 72,577 69,526 69,217 67,765 66,367

기타비유동자산 3,996 3,922 3,808 3,792 3,914 3,740

부 채 96,467 90,307 82,805 81,753 78,447 78,879

유동부채 51,145 49,711 49,840 49,836 49,198 47,545

비유동부채 45,322 40,596 32,965 31,917 29,249 31,334

자 본 148,745 141,847 136,423 133,589 129,647 126,521

자본금 3,567 3,567 3,567 3,567 3,567 3,567

연결 재무상태표
[단위: 억원] 

*단기금융상품 포함
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